
      tel.: 604 456 768, www.posel.cz 
      e-mail: dvorsky@ posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 2
6

. 
le

d
e

n 
2

0
2

4

Královédvor ský

193REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ

UZÁVĚRKA 12.2.
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 23.2. 

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM na Červenokostelecku chalupu s velkou 

oplocenou zahradou 3.200 m2. Cena k jednání 
3.900.000 Kč. Tel. 606 474 759.

nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 
pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. 703 890 073 
Milan. 

nZa rozumné peníze nutně SHÁNÍM zahradu ve 
Dvoře Králové nad Labem. Bez možnosti výstavby 
o výměře zhruba 400 až 600 m2. Nabídněte. Tel.: 
702 290 419

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v tomto 
okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu zajistit. Tel. 
724 806 101. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 13,5 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,2 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,5 mil. T. 604 936 600

nPRONAJMU byt 5+1 v 1. patře rod. domu se 
zahradou v Bukovině u Čisté. Tel. 732 342 753. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji       
774 244 091. 

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 m2. Klidně 
i k rekonstrukci. Dvůr Králové, Jaroměř a nejbližší 
okolí. Nabídky na tel. 602618405.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM ke koupi byt o dispozici 2+1 nebo 3+1 o 
velikosti alespoň 90 m2, ve Dvoře Králové nad 
Labem . Bez nutnosti rekonstrukce. Hypotéku již 
máme schválenou. Za nabídky předem děkujeme. 
Tel.: 774 118 852.

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

Nebytové prostory 

Garáže
nSHÁNÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 

Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím ozvěte 
se mi, děkuji. Milan Š. Tel. 775 114 962.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 

16"/12", nosnost 120 kg,přední a zadní brzda, PC 
2.500 Kč, NC 1.500  Kč/ks. Tel. 731 640 182.

nPR. elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 100mm, 
univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 páry lyží, 
surf, zámek, montáž 20sek (Tüv). T. 602 704 194.

Vše pro domácnost
nPRODÁM lyžařské brýle, dětská velikost, 

nepoužité, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM lyžař. helmu, vel. 56-57 cm, zn. Rebel, 
itals. výroba. Cena 400 Kč. Tel.  605 950 172.

nKOUPÍM starší trapézové plechy délky 4 - 8m, 
starý stůl z masivu a dřevěné staré židle i z 
ohýbaného dřeva. Tel. 608 536 322.

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku (Náchod). 
Děkuji a přeji pěkný den. Tel. 732 330 273  

SOUKROMÁ ŘÁDKOVÁ INZERCE

MASÁŽE U VÁS DOMA
Nabízím klasické masáže, lymfodrenáž

a Dornovu metodu
Lenka Fridrichová, tel. 777 160 288

www.masazedoma.webnode.cz

Pro rozšíření chovatelské stanice KOUPÍME
usedlost s pozemkem nebo podobný objekt na
okraji obce v okrese Trutnov. Stav objektu není

rozhodující. Volejte 774 118 852.

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace, může být i  s objektem určeným
k demolici. Potřebujeme výměru minimálně

3.500 m2 a více. Tel. 734 241 580 

Vlastníte nemovitost?? Chcete znát její
hodnotu?? S odhadem a zpracováním Vám

velmi ráda pomohu. Volejte na tel. 774 742 111

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

HODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽELHODINOVÝ MANŽEL
• práce všeho druhu
• drobné zednické práce
• práce v domě, bytě i mimo nich

Tel.: 605 735 843
vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...vyměním  •  opravím  •  smontuji  •  zavěsím  ...

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

25 500,- KČ



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:
SKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 Kč

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚR

Seznámení
nMuž 49 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let  k seznámení, 

která nechce být sama. Tel. 704 515 764.

n45tník se zájmy o přírodu, turistiku, zahradničení 
.... by rád NAŠEL protějšek. Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM pro společné akce ženu. VŠ 67let/174cm 
mladšího vzhledu. Po dětské obrně, dobře chodící 
o holích. Vždy pohodář, domácí kutil. 604 149 239

nHLEDÁM ženu 27-40 let, prosím jen nekuřačku, na 
společné procházky a volný čas. Odpovědi na mail: 
samtu22@seznam.cz

nVdovec, 76 let, nekuřák, vyšší postavy by rád 
POZNAL ženu podobného věku. Trutnov a okolí. 
Tel. 601 204 766. 

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PRODÁM DOMÁCÍ KRÁLÍKY
k chovu ve Dvoře Králové. Tel. 604 729 528.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Povoleno: MK ČR E 17993
Náklad 15.000 výtisků

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 604 456 768, e-mail: dvorsky@posel.cz

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry


